Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 03/06/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:52.436
Media del dia 02:09.407
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.680
Tiempo medio grupo prueba 02:10.362
Pilotos en grupo iniciacion 35
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.214
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.041
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:58.931
Tiempo medio grupo medio 02:06.998
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:52.436
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.966




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
jd avanzado 01:52.436 | 01:52.436| 00:00.000| 00:16.971 | 00:00.000 | 00:07.530 18
antoniorosa avanzado 01:54.051 | 00:01.615| 00:01.615[ 00:15.356 | 00:01.615| 00:05.915 19
ThomasSidwell avanzado 01:55.063 | 00:01.011 | 00:02.626 [ 00:14.344 | 00:02.626 | 00:04.903 21
davidiglesias avanzado 01:55.818 [ 00:00.755] 00:03.382 | 00:13.589 | 00:03.382 | 00:04.148 18
ivanalen avanzado 01:56.133 | 00:00.315| 00:03.697 [ 00:13.273 [ 00:03.697 [ 00:03.832 23
pedrodias avanzado 01:56.704 [ 00:00.571 | 00:04.268 | 00:12.702 | 00:04.268 [ 00:03.261 24
fernandosilva avanzado 01:57.619 [ 00:00.914 | 00:05.183 | 00:11.787 | 00:05.183 | 00:02.346 13
jaimefordham avanzado 01:57.729 | 00:00.110] 00:05.293 | 00:11.677 | 00:05.293 | 00:02.236| 20
P79846 prueba 01:58.680 [ 00:00.950| 00:06.243 | 00:10.727 | 00:00.000 | 00:11.682 11
nunorola avanzado 01:58.756 [ 00:00.076 | 00:06.320 | 00:10.651 | 00:06.320 [ 00:01.210 25
tiagocosta medio 01:58.931 [ 00:00.175| 00:06.495] 00:10.475| 00:00.000 [ 00:08.066 33
javierfreira avanzado 01:59.000 [ 00:00.068 | 00:06.563 | 00:10.407 | 00:06.563 | 00:00.966 37
diegootero medio 01:59.774 | 00:00.774 | 00:07.337 | 00:09.633 | 00:00.842 [ 00:07.224| 28
branquinho avanzado 02:00.005 [ 00:00.231 ] 00:07.568 | 00:09.402 | 00:07.568 | 00:00.038 4
matthew avanzado 02:00.608 [ 00:00.602 | 00:08.171] 00:08.799 | 00:08.171 | 00:00.641 13
paulosantos avanzado 02:00.776 [ 00:00.168 | 00:08.340 | 00:08.630 | 00:08.340 [ 00:00.810 12
pedrocouto medio 02:01.312 [ 00:00.535| 00:08.875] 00:08.095| 00:02.380 [ 00:05.686 14
hugovaz medio 02:01.322 [ 00:00.010 | 00:08.886| 00:08.084 | 00:02.391 | 00:05.675 18
P82585 prueba 02:01.664 [ 00:00.341 | 00:09.227| 00:07.743 | 00:02.984 | 00:08.698 10
P82609 prueba 02:01.881 | 00:00.217 | 00:09.445] 00:07.525| 00:03.201 | 00:08.480 19
ianmaccines medio 02:01.996 [ 00:00.114 ] 00:09.560 [ 00:07.411 ] 00:03.064 | 00:05.002 11
P82330 prueba 02:02.089 | 00:00.093 | 00:09.653 | 00:07.317 | 00:03.409 | 00:08.272| 25
pabloalonso medio 02:02.738 | 00:00.648 | 00:10.302 ] 00:06.669 | 00:03.806 | 00:04.260| 34
vascocosta medio 02:02.756 [ 00:00.017 ] 00:10.320 | 00:06.651 | 00:03.824 | 00:04.242 5
miguelfernandez medio 02:02.769 | 00:00.013 | 00:10.333 | 00:06.637 | 00:03.838 | 00:04.228 14
antoniobarciela iniciacion 02:03.214 | 00:00.444 | 00:10.778 | 00:06.192 | 00:00.000 | 00:11.826| 38
sebastianfernandez medio 02:03.664 | 00:00.449 | 00:11.228 | 00:05.743 | 00:04.732 [ 00:03.334 50
juangondarl8 iniciacion 02:03.736 [ 00:00.071] 00:11.299 | 00:05.671 | 00:00.521 [ 00:11.305 39
P79847 prueba 02:03.848 | 00:00.112] 00:11.411] 00:05.559 | 00:05.168 | 00:06.514 10
P98555 prueba 02:04.549 | 00:00.701 | 00:12.112] 00:04.858 | 00:05.869 | 00:05.813| 25
joaorocha medio 02:04.666 | 00:00.117 | 00:12.230| 00:04.740 | 00:05.735| 00:02.331 27
P98593 prueba 02:04.670 [ 00:00.003 | 00:12.234 ] 00:04.736 | 00:05.990 | 00:05.691 22
danielbeceiro medio 02:05.156 [ 00:00.485] 00:12.720 | 00:04.251 | 00:06.224 | 00:01.842 19
gumersindocarmona | iniciacion 02:05.190 [ 00:00.033 ] 00:12.753 | 00:04.217 ] 00:01.975 | 00:09.851 22
helderfigueiredo iniciacion 02:05.416 [ 00:00.225] 00:12.979] 00:03.991 | 00:02.201 | 00:09.625| 24
gabrielfernandez iniciacion 02:05.704 | 00:00.288 | 00:13.268 | 00:03.702 | 00:02.490 | 00:09.336| 43
joaogomes avanzado 02:06.051 [ 00:00.346 | 00:13.615] 00:03.356 | 00:13.615 [ 00:06.084 24
helderalves avanzado 02:06.375 | 00:00.323 | 00:13.938 | 00:03.032 | 00:13.938 | 00:06.408 9
P98539 prueba 02:06.450 [ 00:00.075] 00:14.014 | 00:02.956 | 00:07.770 | 00:03.911 19
P82335 prueba 02:06.829 [ 00:00.378 | 00:14.392| 00:02.578 | 00:08.149 | 00:03.533 10
pablopaz avanzado 02:07.033 [ 00:00.204 | 00:14.597 | 00:02.374 | 00:14.597 | 00:07.066 10
danielParis medio 02:07.069 [ 00:00.035] 00:14.632| 00:02.338 | 00:08.137 | 00:00.070| 21
antoniovarelanieves | avanzado 02:07.206 [ 00:00.136| 00:14.769 | 00:02.201 | 00:14.769 [ 00:07.239| 28
pablobernandez medio 02:07.250 [ 00:00.044 | 00:14.814 | 00:02.156| 00:08.319 [ 00:00.252| 33
luisbento medio 02:07.343 | 00:00.092 | 00:14.906 | 00:02.064 | 00:08.411 | 00:00.344 14
diegomaceiro iniciacion 02:07.344 [ 00:00.000 | 00:14.907 [ 00:02.063 | 00:04.129 | 00:07.697 38
valtercunha iniciacion 02:07.691 [ 00:00.347] 00:15.255| 00:01.716 | 00:04.476 | 00:07.350 13
raulvergara iniciacion 02:07.879 | 00:00.187 ] 00:15.442| 00:01.528 | 00:04.664 [ 00:07.162| 40
sergiorobio31 iniciacion 02:07.895 [ 00:00.016 ] 00:15.458 | 00:01.512 ] 00:04.680 | 00:07.146 55
P82668 prueba 02:07.908 | 00:00.013 | 00:15.472] 00:01.499 | 00:09.228 | 00:02.454 19
tomascela avanzado 02:08.021 [ 00:00.112 ] 00:15.584| 00:01.386 | 00:15.584 | 00:08.054 30
P98548 prueba 02:08.104 [ 00:00.083 | 00:15.668 | 00:01.302 | 00:09.424 | 00:02.257| 34
telmomariano32 iniciacion 02:08.107 [ 00:00.002 | 00:15.671| 00:01.300 | 00:04.892 [ 00:06.934 35
alexandrelorenzo medio 02:08.881 [ 00:00.774 | 00:16.445| 00:00.525 | 00:09.950 [ 00:01.883 10
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P82337 prueba 02:09.081 [ 00:00.200 | 00:16.645] 00:00.325 | 00:10.401 | 00:01.280 14
manueldantas iniciacion 02:09.435 | 00:00.353 | 00:16.999 | 00:00.028 | 00:06.221 | 00:05.605| 29
P98563 prueba 02:10.080 [ 00:00.644 | 00:17.643 | 00:00.672 | 00:11.400 | 00:00.282 16
P82614 prueba 02:10.142 | 00:00.062 | 00:17.705] 00:00.734 | 00:11.462 | 00:00.220| 23
rauljoaquim iniciacion 02:10.245 [ 00:00.103 | 00:17.808 | 00:00.837 | 00:07.030 [ 00:04.796 12
tiagoserrano iniciacion 02:10.250 [ 00:00.005] 00:17.814 | 00:00.843 | 00:07.036 | 00:04.790 18
davidriobo5 iniciacion 02:10.296 [ 00:00.046 | 00:17.860 | 00:00.889 | 00:07.082 | 00:04.744| 56
patriciobraga26 iniciacion 02:10.458 [ 00:00.161 | 00:18.022 | 00:01.051 ] 00:07.244 | 00:04.582 26
pedroferreira iniciacion 02:10.478 [ 00:00.019] 00:18.041 | 00:01.070 | 00:07.263 [ 00:04.563 39
tomasalonso34 iniciacion 02:10.676 [ 00:00.198 | 00:18.240 | 00:01.268 | 00:07.461 | 00:04.365 32
pablodelvalle iniciacion 02:11.048 [ 00:00.371] 00:18.611 | 00:01.640| 00:07.833 [ 00:03.993 21
angelcasal4 iniciacion 02:11.114 [ 00:00.066 | 00:18.678 | 00:01.707 | 00:07.900 | 00:03.926 | 35
juangarcia iniciacion 02:11.391 | 00:00.276 | 00:18.954| 00:01.983 | 00:08.176 | 00:03.650 17
P98557 prueba 02:11.456 [ 00:00.065 | 00:19.020 | 00:02.049 | 00:12.776 | 00:01.094 7
samuelagulla medio 02:11.672 | 00:00.215] 00:19.235| 00:02.264 | 00:12.740 [ 00:04.673 29
andremiranda medio 02:11.779 | 00:00.107 | 00:19.343 | 00:02.371| 00:12.847 | 00:04.780 13
fredericofonseca iniciacion 02:11.830 [ 00:00.050 | 00:19.393 | 00:02.422 | 00:08.615 [ 00:03.211 14
P32373 prueba 02:12.265 [ 00:00.435| 00:19.829 | 00:02.858 | 00:13.585| 00:01.903 18
P77083 prueba 02:12.272 | 00:00.007 | 00:19.836| 00:02.865 | 00:13.592 | 00:01.910 12
P52278 prueba 02:12.298 | 00:00.025| 00:19.862| 00:02.891 | 00:13.618 | 00:01.936 9
jonathansantiagol9 [ medio 02:12.628 [ 00:00.329 | 00:20.192| 00:03.220 | 00:13.696 | 00:05.629| 50
marydiaz iniciacion 02:12.637 | 00:00.008 | 00:20.200 | 00:03.229 | 00:09.422 | 00:02.404 | 47
franciscoresina iniciacion 02:12.703 [ 00:00.065 | 00:20.266 | 00:03.295 | 00:09.488 | 00:02.338| 30
luisabrahao iniciacion 02:12.788 [ 00:00.085 | 00:20.352] 00:03.380 | 00:09.573 | 00:02.253| 24
P82534 prueba 02:12.803 | 00:00.015| 00:20.367 | 00:03.395| 00:14.123 | 00:02.440| 23
clivedavison medio 02:13.580 [ 00:00.776 | 00:21.144 | 00:04.172 | 00:14.648 | 00:06.581 21
ALBANODOSSANTOSedio 02:14.013 | 00:00.432 | 00:21.576 | 00:04.605 | 00:15.081 | 00:07.014 10
P82598 prueba 02:14.062 [ 00:00.049 | 00:21.626 | 00:04.655| 00:15.382 | 00:03.700 17
P98486 prueba 02:14.119 | 00:00.056 | 00:21.683 | 00:04.712 | 00:15.439 | 00:03.757 15
P98571 prueba 02:14.455 | 00:00.335] 00:22.018 | 00:05.047 | 00:15.775 | 00:04.092 11
P98595 prueba 02:15.323 | 00:00.868 | 00:22.887 | 00:05.915| 00:16.643 | 00:04.960| 22
P98575 prueba 02:16.189 [ 00:00.865 | 00:23.752 | 00:06.781| 00:17.509 | 00:05.826 | 35
gustavocruz13 iniciacion 02:16.238 [ 00:00.048 | 00:23.801 | 00:06.830| 00:13.023 | 00:01.196| 44
joaomartins medio 02:16.309 [ 00:00.071 ] 00:23.872| 00:06.901 | 00:17.377 | 00:09.310 18
joaolaurindo iniciacion 02:16.923 [ 00:00.614 | 00:24.487 | 00:07.516| 00:13.709 | 00:01.882 22
manuelbarreiro iniciacion 02:17.288 | 00:00.364 | 00:24.851| 00:07.880 | 00:14.073 | 00:02.246 9
adrianoparedes iniciacion 02:17.425 | 00:00.137 ] 00:24.989 | 00:08.018 | 00:14.211 | 00:02.384 14
gonzalezcumplido medio 02:18.361 [ 00:00.936 | 00:25.925| 00:08.954| 00:19.430 | 00:11.363 16
P98570 prueba 02:20.744 [ 00:02.383 | 00:28.308 | 00:11.337 | 00:22.064 | 00:10.382 14
P98545 prueba 02:21.265 [ 00:00.520 | 00:28.829 | 00:11.857 | 00:22.585| 00:10.902 3
vascoguerreiro iniciacion 02:22.208 [ 00:00.942 | 00:29.771 | 00:12.800 | 00:18.993 | 00:07.166 18
josephtoby iniciacion 02:23.980 [ 00:01.772] 00:31.544 | 00:14.572] 00:20.765 | 00:08.938 14
filipagomes iniciacion 02:26.537( 00:02.557| 00:34.101 [ 00:17.130| 00:23.323 | 00:11.496 15
P98547 prueba 02:26.546 [ 00:00.008 | 00:34.110| 00:17.139 | 00:27.866 | 00:16.184 6
guilhermelima iniciacion 02:29.836 00:03.289 | 00:37.400 | 00:20.428 | 00:26.621 | 00:14.794 17
brunodossantos iniciacion 02:38.490 [ 00:08.654 | 00:46.054 | 00:29.083 | 00:35.276 | 00:23.449 8
franciscorosales9 iniciacion 02:42.432 [ 00:03.942 | 00:49.996 | 00:33.025 | 00:39.218 | 00:27.391 13
andresrosales3 iniciacion 02:57.559 | 00:15.126 | 01:05.123 | 00:48.152 | 00:54.344 | 00:42.518 1
P82654 prueba 03:46.202 | 00:48.643 | 01:53.766| 01:36.795| 01:47.522 | 01:35.840 1
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